

平成29年度 ごみ処理年度集計表

香芝・王寺環境施設組合

総括

年度	年	月	可燃	増減率	粗大	増減率	不燃	増減率	ビン	増減率	カン	増減率	総処理量	増減率	香芝総ごみ 量構成率	王寺総ごみ 量構成率
2017	2017	4	2,276,350	-2.18%	14,690	-0.47%	74,500	-5.35%	67,300	-0.61%	25,010	-1.73%	2,457,850	-2.23%	74.91%	25.09%
2017	2017	5	2,732,320	1.93%	14,050	-9.41%	88,620	3.37%	61,160	-4.09%	22,700	-12.99%	2,918,850	1.64%	74.95%	25.05%
2017	2017	6	2,459,690	5.52%	15,350	25.10%	78,590	11.18%	68,350	6.76%	26,010	4.92%	2,647,990	5.80%	73.38%	26.62%
2017	2017	7	2,386,010	-0.46%	22,440	102.53%	64,920	-2.68%	61,510	-6.66%	24,910	-11.64%	2,559,790	-0.35%	74.90%	25.10%
2017	2017	8	2,510,680	1.01%	19,150	51.74%	73,790	3.54%	61,600	-1.88%	29,220	13.96%	2,694,440	1.37%	74.56%	25.44%
2017	2017	9	2,338,270	-6.83%	20,260	54.30%	69,080	0.73%	71,030	1.21%	27,420	-2.25%	2,526,060	-6.08%	74.58%	25.42%
2017	2017	10	2,477,160	0.09%	12,890	-19.49%	78,930	-6.82%	54,490	-11.48%	21,380	-18.83%	2,644,850	-0.71%	74.66%	25.34%
2017	2017	11	2,331,120	-1.50%	15,850	9.01%	88,720	-0.34%	56,860	2.97%	23,490	4.03%	2,516,040	-1.26%	73.54%	26.46%
2017	2017	12	2,470,380	-6.20%	19,770	16.64%	102,960	7.06%	67,490	-0.19%	25,050	-4.79%	2,685,650	-5.46%	73.93%	26.07%
2017	2018	1	2,223,410	-0.51%	12,890	24.06%	64,640	-5.75%	62,770	-9.37%	23,620	-7.91%	2,387,330	-0.88%	74.27%	25.73%
2017	2018	2	1,858,710	-0.71%	11,630	13.24%	60,600	17.90%	61,780	5.99%	25,410	16.29%	2,018,130	0.21%	74.50%	25.50%
2017	2018	3	2,327,270	2.57%	13,180	-30.89%	79,600	9.90%	51,970	-1.46%	21,640	3.34%	2,493,660	2.44%	74.43%	25.57%
合計			28,391,370	-0.67%	192,150	15.34%	924,950	2.32%	746,310	-1.68%	295,860	-1.99%	30,550,640	-0.53%	74.38%	25.62%
平均			2,365,948	-0.67%	16,013	15.34%	77,079	2.32%	62,193	-1.68%	24,655	-1.99%	2,545,887	-0.53%	74.38%	25.62%

年度	年	月	一号炉	二号炉	総焼却量	増減率	香芝灰	王寺灰	灰合計	増減率	香芝灰 構成率	王寺灰 構成率
2017	2017	4	756,800	1,667,070	2,423,870	-5.41%	272,450	95,130	367,580	0.40%	74.12%	25.88%
2017	2017	5	1,652,500	1,298,870	2,951,370	-3.14%	331,320	113,880	445,200	-6.01%	74.42%	25.58%
2017	2017	6	803,100	1,652,340	2,455,440	-2.37%	280,760	94,980	375,740	8.45%	74.72%	25.28%
2017	2017	7	1,661,180	865,330	2,526,510	-1.18%	260,730	94,510	355,240	9.13%	73.40%	26.60%
2017	2017	8	897,230	1,649,820	2,547,050	-1.90%	252,730	92,220	344,950	-3.32%	73.27%	26.73%
2017	2017	9	1,345,750	1,521,490	2,867,240	-1.70%	287,200	79,630	366,830	-7.36%	78.29%	21.71%
2017	2017	10	1,754,040	429,880	2,183,920	-14.40%	220,780	63,900	284,680	-9.86%	77.55%	22.45%
2017	2017	11	902,440	1,778,240	2,680,680	16.64%	315,940	107,290	423,230	21.22%	74.65%	25.35%
2017	2017	12	1,077,160	1,690,200	2,767,360	-9.65%	303,700	100,740	404,440	-13.01%	75.09%	24.91%
2017	2018	1	1,515,550	849,410	2,364,960	-2.64%	248,070	100,880	348,950	-7.60%	71.09%	28.91%
2017	2018	2	630,980	1,438,110	2,069,090	10.90%	210,560	66,690	277,250	3.54%	75.95%	24.05%
2017	2018	3	621,900	1,700,260	2,322,160	2.09%	213,170	92,930	306,100	-7.60%	69.64%	30.36%
合計			13,618,630	16,541,020	30,159,650	-1.69%	3,197,410	1,102,780	4,300,190	-1.62%	74.36%	25.64%
平均			1,134,886	1,378,418	2,513,304	-1.69%	266,451	91,898	358,349	-1.62%	74.36%	25.64%

年	月	リサイクル									適正処理困難物			搬出 ビンカン	自転車
		金属プレス	スクラップ	アルミ	ビン	アルミ鍋	金属鍋	電線	合計	増減率	バッテリー	スプリング	バイク		
2017	4	5,260	19,440	7,960	55,960	0	1,190	0	89,810	-10.92%	0	51	0	67,630	2,990
2017	5	11,590	21,420	11,690	52,770	1,470	1,450	1,730	102,120	1.56%	0	0	0	61,660	6,110
2017	6	11,160	21,920	11,510	63,230	0	1,370	0	109,190	5.60%	0	44	0	68,580	4,600
2017	7	5,960	21,920	7,480	50,170	0	2,610	0	88,140	-0.17%	0	0	0	61,690	3,200
2017	8	11,880	21,150	11,380	46,020	0	1,540	0	91,970	10.05%	0	63	0	64,630	4,970
2017	9	0	14,420	3,790	57,560	0	2,560	1,790	80,120	-14.24%	0	0	0	71,820	3,910
2017	10	13,280	27,930	14,970	70,120	0	2,910	0	129,210	31.70%	0	44	0	54,540	7,190
2017	11	11,780	25,100	11,380	63,200	0	1,460	1,070	113,990	13.37%	0	0	0	57,030	3,920
2017	12	6,000	27,700	7,560	52,320	0	5,430	0	99,010	-11.37%	0	48	0	67,710	7,210
2018	1	24,470	24,100	23,120	52,690	0	1,710	1,330	127,420	-0.99%	0	0	0	64,040	3,650
2018	2	0	13,170	3,690	59,430	0	2,590	0	78,880	-4.63%	0	44	0	63,560	2,990
2018	3	13,930	23,830	15,200	51,800	0	2,150	1,540	108,450	20.46%	0	42	0	51,800	5,000
合計		115,310	262,100	129,730	675,270	1,470	26,970	7,460	1,218,310	3.08%	0	336	0	754,690	55,740
平均		9,609	21,842	10,811	56,273	123	2,248	622	101,526	3.08%	0	28	0	62,891	4,645

有害ごみ搬出量一覧(単位 Kg)				
年	月	蛍光灯	電池	搬出用ドラム(本)
2017	5	1,800	4,380	14
2017	8	1,490	4,050	12
2017	11	2,000	5,090	15
2018	1	1,820	4,110	13
合計		7,110	17,630	54

香 芝 市

年	月	可燃	持込可燃(減免)	持込可燃(個人)	持込可燃(事業)	事業系可燃	可燃合計	粗大	粗大持込(減免)	粗大持込(個人)	粗大持込(事業)	事業系粗大	粗大合計
2017	4	1,225,280	3,300	26,760	27,350	425,090	1,707,780	1,030	0	0	0	4,290	5,320
2017	5	1,449,110	66,990	39,280	36,220	459,250	2,050,850	680	0	0	0	4,190	4,870
2017	6	1,257,530	27,830	25,970	49,700	445,460	1,806,490	150	0	0	0	4,050	4,200
2017	7	1,250,540	18,090	28,510	38,360	448,370	1,783,870	2,430	0	0	0	13,620	16,050
2017	8	1,326,940	7,610	45,170	44,100	447,860	1,871,680	3,910	0	0	0	7,630	11,540
2017	9	1,208,580	18,840	37,580	47,160	432,380	1,744,540	4,510	0	0	0	5,310	9,820
2017	10	1,308,410	26,460	30,120	39,920	445,030	1,849,940	750	0	0	0	3,680	4,430
2017	11	1,210,460	17,470	27,880	36,290	417,220	1,709,320	2,140	0	0	0	4,970	7,110
2017	12	1,276,340	9,650	47,500	34,330	457,460	1,825,280	770	0	0	0	6,040	6,810
2018	1	1,214,000	900	33,050	24,770	379,620	1,652,340	480	0	0	0	5,470	5,950
2018	2	978,340	450	35,670	26,370	347,290	1,388,120	1,190	0	0	0	3,660	4,850
2018	3	1,223,710	22,990	35,760	27,400	428,040	1,737,900	870	0	0	0	3,560	4,430
合計		14,929,240	220,580	413,250	431,970	5,133,070	21,128,110	18,910	0	0	0	66,470	85,380
平均		1,244,103	18,382	34,438	35,998	427,756	1,760,676	1,576	0	0	0	5,539	7,115

年	月	不燃	持込不燃(減免)	持込不燃(個人)	持込不燃(事業)	事業系不燃	不燃合計	ビン	持込ビン(減免)	持込ビン(個人)	持込ビン(事業)	事業系ビン	ビン合計
2017	4	58,120	0	0	0	0	58,120	51,280	0	0	0	0	51,280
2017	5	67,180	0	0	0	0	67,180	47,240	0	0	0	0	47,240
2017	6	61,510	0	0	0	0	61,510	51,330	0	0	0	0	51,330
2017	7	50,200	0	0	0	0	50,200	48,080	0	0	0	0	48,080
2017	8	56,040	0	0	0	0	56,040	47,680	0	0	0	0	47,680
2017	9	55,750	0	0	0	0	55,750	53,060	0	0	0	0	53,060
2017	10	63,040	0	0	0	0	63,040	40,720	0	0	0	0	40,720
2017	11	71,240	0	0	0	0	71,240	45,460	0	0	0	0	45,460
2017	12	83,830	0	0	0	0	83,830	49,720	0	0	0	0	49,720
2018	1	49,030	0	0	0	0	49,030	48,290	0	0	0	0	48,290
2018	2	45,030	0	0	0	0	45,030	46,140	0	0	0	0	46,140
2018	3	59,110	0	0	0	0	59,110	38,630	0	0	0	0	38,630
合計		720,080	0	0	0	0	720,080	567,630	0	0	0	0	567,630
平均		60,007	0	0	0	0	60,007	47,303	0	0	0	0	47,303

年	月	カン	持込カン(減免)	持込カン(個人)	持込カン(事業)	事業系カン	カン合計	香芝合計	前年度比
2017	4	18,750	0	0	0	0	18,750	1,841,250	-1.68%
2017	5	17,440	0	0	0	0	17,440	2,187,580	1.70%
2017	6	19,540	0	0	0	0	19,540	1,943,070	4.27%
2017	7	19,010	0	0	0	0	19,010	1,917,210	-0.46%
2017	8	22,070	0	0	0	0	22,070	2,009,010	0.41%
2017	9	20,730	0	0	0	0	20,730	1,883,900	-5.87%
2017	10	16,530	0	0	0	0	16,530	1,974,660	-0.34%
2017	11	17,190	0	0	0	0	17,190	1,850,320	-1.72%
2017	12	19,760	0	0	0	0	19,760	1,985,400	-6.56%
2018	1	17,420	0	0	0	0	17,420	1,773,030	-1.32%
2018	2	19,300	0	0	0	0	19,300	1,503,440	0.19%
2018	3	16,000	0	0	0	0	16,000	1,856,070	1.54%
合計		223,740	0	0	0	0	223,740	22,724,940	-0.89%
平均		18,645	0	0	0	0	18,645	1,893,745	-0.89%

王 寺 町

年	月	可燃	持込可燃(減免)	持込可燃(個人)	持込可燃(事業)	事業系可燃	可燃合計	粗大	粗大持込(減免)	粗大持込(個人)	粗大持込(事業)	事業系粗大	粗大合計
2017	4	385,940	250	5,840	5,000	171,540	568,570	8,110	0	0	0	1,260	9,370
2017	5	478,370	1,470	10,750	13,740	177,140	681,470	9,180	0	0	0	0	9,180
2017	6	417,130	14,150	6,610	47,850	167,460	653,200	9,220	0	0	0	1,930	11,150
2017	7	388,380	9,260	5,480	24,980	174,040	602,140	6,390	0	0	0	0	6,390
2017	8	425,970	0	9,570	29,150	174,310	639,000	7,610	0	0	0	0	7,610
2017	9	399,720	0	3,300	24,160	166,550	593,730	9,340	0	0	0	1,100	10,440
2017	10	420,820	400	5,700	13,180	187,120	627,220	8,460	0	0	0	0	8,460
2017	11	402,570	1,160	5,740	28,660	183,670	621,800	8,740	0	0	0	0	8,740
2017	12	419,930	10,020	9,790	9,600	195,760	645,100	12,960	0	0	0	0	12,960
2018	1	396,970	0	4,790	8,650	160,660	571,070	6,430	0	0	0	510	6,940
2018	2	310,610	0	5,780	10,100	144,100	470,590	6,780	0	0	0	0	6,780
2018	3	404,400	0	7,950	5,030	171,990	589,370	8,750	0	0	0	0	8,750
合 計		4,850,810	36,710	81,300	220,100	2,074,340	7,263,260	101,970	0	0	0	4,800	106,770
平 均		404,234	3,059	6,775	18,342	172,862	605,272	8,498	0	0	0	400	8,898

年	月	不燃	持込不燃(減免)	持込不燃(個人)	持込不燃(事業)	事業系不燃	不燃合計	ビン	持込ビン(減免)	持込ビン(個人)	持込ビン(事業)	事業系ビン	ビン合計
2017	4	12,650	0	0	0	3,730	16,380	16,020	0	0	0	0	16,020
2017	5	19,460	0	0	0	1,980	21,440	13,920	0	0	0	0	13,920
2017	6	13,320	0	0	0	3,760	17,080	17,020	0	0	0	0	17,020
2017	7	10,970	0	0	0	3,750	14,720	13,430	0	0	0	0	13,430
2017	8	14,710	0	0	0	3,040	17,750	13,920	0	0	0	0	13,920
2017	9	12,280	0	0	0	1,050	13,330	17,970	0	0	0	0	17,970
2017	10	11,670	0	0	0	4,220	15,890	13,770	0	0	0	0	13,770
2017	11	13,140	0	0	0	4,340	17,480	11,400	0	0	0	0	11,400
2017	12	14,690	0	0	0	4,440	19,130	17,770	0	0	0	0	17,770
2018	1	14,560	0	0	0	1,050	15,610	14,480	0	0	0	0	14,480
2018	2	12,140	0	0	0	3,430	15,570	15,640	0	0	0	0	15,640
2018	3	15,110	0	0	0	5,380	20,490	13,340	0	0	0	0	13,340
合 計		164,700	0	0	0	40,170	204,870	178,680	0	0	0	0	178,680
平 均		13,725	0	0	0	3,348	17,073	14,890	0	0	0	0	14,890

年	月	カン	持込カン(減免)	持込カン(個人)	持込カン(事業)	事業系カン	カン合計	王寺合計	前年度比
2017	4	6,260	0	0	0	0	6,260	616,600	-3.81%
2017	5	5,260	0	0	0	0	5,260	731,270	1.47%
2017	6	6,470	0	0	0	0	6,470	704,920	10.29%
2017	7	5,900	0	0	0	0	5,900	642,580	-0.05%
2017	8	7,150	0	0	0	0	7,150	685,430	4.32%
2017	9	6,690	0	0	0	0	6,690	642,160	-6.69%
2017	10	4,850	0	0	0	0	4,850	670,190	-1.78%
2017	11	6,300	0	0	0	0	6,300	665,720	0.04%
2017	12	5,290	0	0	0	0	5,290	700,250	-2.19%
2018	1	6,200	0	0	0	0	6,200	614,300	0.39%
2018	2	6,110	0	0	0	0	6,110	514,690	0.27%
2018	3	5,640	0	0	0	0	5,640	637,590	5.17%
合 計		72,120	0	0	0	0	72,120	7,825,700	0.53%
平 均		6,010	0	0	0	0	6,010	652,142	0.53%